
Kamień Wielki 09.12.2022r. 

DPS.2614.9.2022                       

 

Informacja z otwarcia ofert 

W dniu 09.12.2022r. o godzinie 11:00 w siedzibie Zamawiającego- w DPS w Kamieniu 

Wielkim, ul. Stawna 40, nastąpiło otwarcie ofert złożonych w ramach postępowania, o 

udzielenie zamówienia na zadanie pod nazwa: 

 

,,ŚWIADCZENIE USŁUGI DOSTARCZANIA I WYDAWANIA POSIŁKÓW 

 DLA PODOPIECZNYCH DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W KAMIENIU WIELKIM W 2023 R.” 

 

Do dnia 09.12.2022r. do godziny 10:00 do DPS w Kamieniu Wielkim wpłynęły 2 oferty. 

Zamawiający planuje przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotu zamówienia kwotę 

1 063 563 zł brutto. 

Ofertę złożyły następujące firmy, (wraz z elementami podlegającymi ocenie): 

1.FIRMA CATERINGOWA Ireneusz Andrejczyk 

ul. 11 Listopada 82/6, 74-100 Gryfino 

NIP: 8581199070 

 

Oferta Firmy: 

1) Wykonanie przedmiotu zamówienia za cenę: 

cena jednostkowa za jeden osobodzień- (śniadanie, obiad i kolacja) dla jednej mieszkanki: 

netto: 26,20 zł, słownie: dwadzieścia sześć zł dwadzieścia gr 

VAT 8% 2,10 zł, słownie: dwa zł dziesięć gr 

brutto: 28,30 zł, słownie: dwadzieścia osiem zł trzydzieści gr 

w tym:  

 

a) koszt stawki żywieniowej (wsad do kotła): 

netto: 15 zł, słownie: piętnaście zł 

VAT 8% 1,20 zł, słownie: jeden zł dwadzieścia gr 

brutto: 16,20 zł, słownie: szesnaście zł dwadzieścia gr 

 

b) koszt usługi:  

netto: 11,20 zł, słownie: jedenaście zł dwadzieścia gr 

VAT 8% 0,90 zł, słownie: dziewięćdziesiąt gr 

brutto: 12,10 zł, słownie: dwanaście zł dziesięć gr  

 

2) termin płatności do 27 dni od otrzymania przez Zamawiającego prawidłowo wystawionej 

faktury.  



2.Spółdzielnia Socjalna Zakład Wielobranżowy ,,PoMoc’’ 

ul. Teatralna 26, 66-400 Gorzów Wlkp. 

NIP: 5993173210 

 

Oferta Firmy: 

1) Wykonanie przedmiotu zamówienia za cenę: 

cena jednostkowa za jeden osobodzień- (śniadanie, obiad i kolacja) dla jednej mieszkanki: 

netto: 27,78 zł, słownie: dwadzieścia siedem zł siedemdziesiąt osiem gr 

VAT 8% 2,22 zł, słownie: dwa zł dwadzieścia dwa gr 

brutto: 30,00 zł, słownie: trzydzieści zł 

w tym:  

 

c) koszt stawki żywieniowej (wsad do kotła): 

netto: 20,37zł, słownie: dwadzieścia zł trzydzieści siedem gr 

VAT 8% 1,63, słownie: jeden zł sześćdziesiąt trzy gr 

brutto: 22,00 zł, słownie: dwadzieścia dwa zł 

 

d) koszt usługi:  

netto: 7,41 zł, słownie: siedem zł czterdzieści jeden gr 

VAT 8% 0,59 zł, słownie: pięćdziesiąt dziewięć gr 

brutto: 8,00 zł, słownie: osiem zł 

 

2) termin płatności do 30 dni od otrzymania przez Zamawiającego prawidłowo wystawionej 

faktury.  

 

 

 

Termin wykonania zadania: w okresie od 01.01.2023r. do 31.12.2023r.  

Wykonawcy zaakceptowali warunki płatności określone przez Zamawiającego w specyfikacji 

warunków zamówienia.  

 

Zatwierdzam  

Dyrektor DPS 

   (-) Julita Karasińska  

 

 

 

 

 
 


